
ZARZĄDZENIE NR 276/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz.1372 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 rok o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 poz. 1282), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) i art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję jedno stanowisko Zastępcy Wójta w wymiarze 1/4 etatu w Gminie Zbiczno. 

§ 2. Powołuję Pana Mariusza Klonowskiego na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Zbiczno z dniem 
01 grudnia 2021 roku na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Zastępca Wójta jest upoważniony do prowadzenia bieżących spraw Gminy pod nieobecność Wójta 
Gminy Zbiczno, w tym do składania oświadczeń woli, w sprawach nieprzekraczających zwykłego zarządu. 

2. Zastępca Wójta jest osobą wyznaczoną do dokonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu 
prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu Gminy Zbiczno, z wyłączeniem czynności: dotyczących 
nawiązania i rozwiązania umowy o pracę, zmiany wysokości wynagrodzenia, przyznawania premii i nagród, 
zarządzenia konkursów na wolne stanowiska urzędnicze i zatwierdzania ich wyników. 

§ 4. 1. Upoważniam Zastępcę Wójta do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, należących do właściwości gminy, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

2. Upoważniam Zastępcę Wójta do załatwiania spraw w moim imieniu, do których stosuje się przepisy 
Ordynacji podatkowej, a w szczególności do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń oraz 
przeprowadzania czynności sprawdzających. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 01 grudnia 
2021 roku. 
 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982E0BC5-96EB-4223-A8F3-D5129712709A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


